— 1 —

市政府办公室关于调整

南通市征兵领导小组成员的通知

各县（市）、区人民政府、人民武装部，市经济技术开发区管委

会、人民武装办公室，市各委、办、局，市各直属单位：

鉴于原市征兵工作领导小组部分成员工作变动，为进一步加

强对全市征兵工作的组织领导，市政府和军分区决定对市征兵领

导小组成员进行调整。现将调整后的领导小组成员名单通知如

下：

组  长：徐新民  市政府副市长

副组长：严文缘  军分区副司令员

成  员：王  智  市政府副秘书长

南通市人民政府办公室文件
通政办发〔2017〕103号

— 2 —

黄正平  市委宣传部副部长

陆文杰  市委农村工作办公室副主任

樊建清  市教育局副调研员

陈  兵  市公安局副局长

周海斌  市民政局副局长

李柏松  市财政局副局长

杭晓民  市人力资源和社会保障局副局长、市军转

办主任

黄海洪  市交通运输局局长助理

胡宁彬  市卫生和计划生育委员会副主任

郁新生  市政府法制办公室主任助理

王鸣昊  团市委书记

季金祥  市总工会副主席

钮  曦  市妇女联合会副主席

张根生  军分区动员处处长

高志军  军分区政治工作处主任

赵  勇  军分区保障处处长

领导小组办公室设在军分区动员处，军分区动员处处长张根

生同志兼任征兵办公室主任。

南通市人民政府办公室

2017年7月20日

（此件公开发布）

南通市人民政府办公室 2017年7月27日印发